Белослав с трайно предназначение на територията: урбанизирана, с начин 

на трайно ползване: за търговски обект, комплекс с площ: 163 кв. м., за който е 

съставен АОС № 2200/19.09.2025г. на Саша Чанева Игнатова, с адрес: гр. 

Белослав, ул. „Княз Борис I“ № 7 за сумата от 4 900,00 лв. (четири хиляди и 

деветстотин лева), без включен ДДС. 

2.Общински съвет Белослав оправомощава Кмета на община Белослав да 

извърши необходимите действия по продажбата на общинския имот и да 

сключи договор за покупко- продажбата му. 

3.Общински съвет Белослав определя двумесечен срок от влизане в сила на